eadem  radicitus  extirpare  volentes,  bone  memorie  domini  Ottoboni 
legati  predicti  aliorumque  sanctorum  patrum  vestigiis  inherentes ; 
Vobis  tenore  presencium  districtius  inhibemus,  eciam  sub  pena 
excomm.  majoris,  ne  corrodia,  liberaciones,  aut  pensiones  personis 

aliquibus  imperpetuum  vel  ad  tempus  vendatis  de  cetero,  vel  ali- 
qualiter  concedatis,  absque  nostro  consensu  et  licencia  speciali ; 
presertim  cum  vendiciones  hujusmodi,  que  species  alienacionis 
existunt,  Prioratus  vestri  predicti  detrimentum  procurent  et  enormem 

eciam  generat  lesionem ;  si  quis  vero  contra  hanc  nostram  inhibi- 

cionem  aliquid  attemptare  presumpserit,  nisi  id  quod  sic  presump- 
serit  revocaverit,  ab  officio  sit  suspensus  prout  in  constit.  domini 
Ottoboni  clarius  continetur. 

No.  XIX.  Item  quia  quedam  certe  perpetue  cantarie  pro 
fundatoribus  et  aliis  benefactoribus  vestris  tarn  in  genere  quam  in 

specie  antiquitus  constitute  per  diversos  presbyteros  in  Prioratu 
vestro  predicto  debite  celebrande,  pro  quibus  plura  donaria  recipistis 
a  multis  retro  actis  temporibus,  ac  eciam  de  presenti,  ut  asseritur, 
sunt  substracte,  contra  piam  intencionem  ac  ordinacionem  eciam 
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fundatorum,  in  vestrarum  grave  periculum  animarum ;  Vobis  igitur, 
in  virtute  sancte  obedientie  ac  sub  majoris  excom.  sentencie  pena, 

firmiter  injungendo  mandamus,  quatinus  cantarias  predictas  juxta 
formam  institucionum  et  ordinacionum  earum  faciatis  de  cetero 

debite  celebrari,  ac  eisdem  congrue  deserviri,  si  redditus  et  proventus 

ad  hujusmodi  cantarias  antiquitus  assignati  ad  hoc  sufficiant  hiis 
diebus,  alioquin  prout  redditus  et  proventus  earum,  aliis  omnibus 
eisdem  incumbentibus  debite  supportatis,  sufficiunt  de  presenti, 

dolo  et  fraude  cessantibus  quibuscunque ;  super  quo  vestram  con- 
scienciam  arcius  oneramus,  a  modo  deserviri  debite  faciatis. 

No.  XX.  Item  vobis  et  omnibus  et  singulis  in  virtute  sancte 

obediencie  ac  sub  majoris  excom.  sentencie  pena  firmiter  injungendo 
mandamus,  quatinus  elemosinas  in  Prioratu  vestro  predicto  antiquitus 
fieri  consuetas,  et  eas  ad  quas  tenemini  ex  ordinacione  antiqua  pro 
animabus  fundatorum  et  aliorum  benefactorum  vestrorum  juxta 

facultates  vestras  super  quibus  vestras  consciencias  arctius  oneramus,